
 

Vadovaudamasi Kretingos rajono savivaldybės Tarybos 2014 m. sausio mėn. 30 d. 

sprendimo Nr. T2 – 12 „Dėl socialinės paramos mokiniams kreipimosi tvarkos, mokinių nemokamo 

maitinimo tvarkos ir paramos mokinio reikmenims  įsigyti tvarkos aprašų patvirtinimo“ 31 punktu: 

1. S k i r i u: 

1.1 Viliją Lupeikienę – socialinę pedagogę, atsakingą už mokinių nemokamą maitinimą, 

nemokamo maitinimo organizavimą; 

1.2 Almą Serapinienę – raštinės vedėją, atsakingą už nemokamo maitinimo registravimo 

žurnalo pildymą; 

1.3 Kristiną Grigienę – mokytojo padėjėją, atsakingą už nemokamo maitinimo talonų 

parengimą ir išdalinimą klasių vadovams; 

1.4 Vidą Pranaitienę – mokytojo padėjėją, atsakingą už nemokamo maitinimo talonų 

parengimą ir išdalinimą klasių vadovams. 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios 2016 m. gruodžio 30 d. įsakymą Nr. V1-184 „Dėl 

atsakingų asmenų paskyrimo už mokinių nemokamo maitinimo organizavimą“.  

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

l. e. direktoriaus pareigas            Raimunda Viskontienė  

 

SUSIPAŽINAU: 

Vilija Lupeikienė  2019-04-26 _______________ 

Alma Serapinienė 2019-04-26 _______________ 

Kristina Grigienė 2019-04-26 _______________ 

Vida Pranaitienė 2019-04-26 _______________ 

 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ATSAKINGŲ ASMENŲ PASKYRIMO UŽ MOKINIŲ NEMOKAMO MAITINIMO 

ORGANIZAVIMĄ 

 

2019 m. balandžio 26 d. Nr. V1 – 59 

Kretinga 

 


